２０２１年１０月１８日

各 位

山形市旅篭町三丁目２番３号

株式会社きらやか銀行

きらやかコンサルティング＆

パートナーズ株式会社

「新入社員フォローアップ研修」の開催について

株式会社きらやか銀行(本店：山形市 頭取 川越 浩司)は、子会社である、きらやかコン

サルティング＆パートナーズ株式会社（本社：山形市 代表取締役社長 髙橋 直人）との共

催にて「きらやか人材育成プログラム」に基づき、本業支援の一環として、今年４月に実

施した「新入社員研修」に参加された社員の皆様を対象に、「新入社員フォローアップ研修」

を下記のとおり開催いたします。

本研修は、受講されるお客様が今春習得されたビジネスマナー（基本）を再確認すると

ともに、コミュニケーション力の更なる向上を目的として行います。

新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、今回はオンライン（Zoom利用）により行

いますが、グループ討議も取入れながら実践的な研修を行います。

記

１．日時及び会場

（１）開催日：２０２１年１０月２１日（木） １３：３０～１７：００（１０分前入室）

（２）会 場：参加者様所属企業の執務室等

２．研修プログラム

（１）ビジネスマナー

（２）社会人として必要なコミュニケーション

（３）社会人としての問題点

（４）まとめ

３．講 師：WizBiz仙台 代表 大友 ゆり子 氏

４．参加者：３２名

 以 上

― お問合せ ―

きらやかコンサルティング＆パートナーズ㈱

    担当：近野・佐藤  ℡023-635-5008